
MARIEL DELFINO AMARO 

Vereador-Presidente - Biênio 2019/2020 
Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim 

Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim-ES - CEP: 
29.330-000 Fone/Fax:(28)3529-5108 

1 

 

 

 

ITAPEMIRIM 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

 
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N. 
005/2019  
 
A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, Estado 
do Espírito Santo, torna público para 
conhecimento dos interessados, que fará 
realizar no dia 25 de Julho de 2019, às 
14h00min, em sua sede à Rua Adiles André s/n, 
Serra Mar, Itapemirim – ES, licitação na 
modalidade Pregão Presencial, sob o critério de 
Menor Preço Global, com participação de 
empresas do ramo de atividade pertinente ao 
objeto licitado, conforme Processo nº 431/2019, 
devidamente aprovado pela autoridade 
competente, cujo objetivo é Contratação de 
empresa especializada para prestação de 
serviços em tecnologia da informação, 
objetivando a modernização dos processos, 
incluindo os serviços de implantação, 
treinamento, licença de uso, suporte e 
hospedagem mensal de ferramentas web 
integradas, mediante a execução das atividades 
e demais características e especificações 
técnicas contidas no presente Termo de 
Referência. O Edital poderá ser obtido no 
seguinte endereço eletrônico: 
http://www.itapemirim.es.leg.br/uploads/licitaca
o/629-edital-de-pregao-presencial-n-005-2019-
1562703792.pdf Maiores informações serão 
fornecidas pela Comissão de Licitação no 
horário de 12h00min às 17h00min de segunda 
a sexta feira, e no telefone (28) 3529-5108. 
Itapemirim-ES- 09 de julho de 2019.  
 

Hérico Silva Araújo 
Pregoeiro da CMI 

 
 
 
 
 
 

 
 
PORTARIA Nº 169 DE 25 DE JUNHO DE 2019.  
 
NOMEIA SERVIDORES EM CARGO 
COMISSIONADO.  
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ITAPEMIRIM, no uso de suas atribuições 
Constitucionais legais,  
 

RESOLVE 
 
Art. 1º. Nomear, Adauto Gomes Ferreira e Maria 
Aparecida para exercerem o Cargo em Comissão de 
Assessor de Gabinete do Vereador Vanderlei Louzada 
Bianchi.  
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.  
 
Registre-se, publique-se, cumpra-se  
 
Itapemirim - ES, 09 de julho de 2019.  
 

Mariel Delfino Amaro 
Presidente da Câmara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Identificador: 310038003300320039003A00540052004100 Conferência em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

